**O** Ncedē qs. **Lollcā.**  
O ps de⁹ vt veterē hōtēz  
cū suis actib⁹ deponētes illi⁹  
cōversatione viuam⁹ ad cu-  
ius nos sbam paschalib⁹ re-  
medijs trāstulisti. Qui tecū.  
**C** Ad sextam Collecta.

**D** Eus humanī generi cō

ditor et̄ redēptor da q̄s vt r-  
pationis nře collata sbida-  
te ingiter inspirāte sectemur  
Qui viuis. **C** Ad ix. **Lollcā**

**D** Eus p̄ quē nob̄ et̄ redēp-  
tio venit et̄ p̄statut ad-  
optio: respice in opa miseri-  
cordie tue vt in xp̄o renāt et̄  
efna tribuaf hereditas et̄ n̄a  
libtas. **P**er.e. **C** Ad v̄s Ky-  
rieleyb. **A**ii. et̄ p̄si. sicut i die.

**H**z. Hec dies. **V.** Lapidēz  
quē reprobauerūt edificātes  
b̄ factus ē in caput anguli: a  
dño factū ē mirabile i  
oculis nřis Allā. Pascha.

**C** Ad m̄gt. aii. Data est

mihi d̄nis pt̄as in celo et̄ in

terra.allā. **L**ollecta

**D** Eus qui p̄ salute mūdi  
sacrificiū paschale fecis-  
ti: ppiciare supplicatiōibus  
nostris: vt interpellans p̄ no-  
bis p̄otifex sumim⁹ nos p̄ id  
quod nři ē similis recōsiliet  
et̄ p̄ id qđ tibi est equalis ab-  
soluat Jesus xp̄s filius tuus  
dñs noster. Qui te. Ad fontē  
Aidi aquā. aii. Allā. iii. p̄s  
Laudate pueri. **H**z. Hec dis-

b b j

**ea** **Alla.** **v.** **C**rucifixus surrexit a mortuis. **Collecta**

**D**eus qui ad eternā vitā in xpī resurrectiōe nos repas. imple pietatis tue ineffabile sacramētū vt cuz in maiestate sua salvato: nr̄ ad uenerit q̄s fecisti baptismō regenerari. facias btā imortalitate vestri. **Per e.** In redditu aī. **All.** **vij.** **p.** In exitu **Bz.** Hec dies. **Alla.** **v** **D**icit in gētib⁹ qz dñs regna uit a ligno. **Colleā.**

**D**Onserua in nobis q̄s dñe m̄iam tuam. vt q̄s ab erroris caligine liberasti. veritatis tue firmius facias inherere documentis. **Per.** **Sabbato** **Invitati.** aī. **v.** **vts** feria scđa. **p.** **D**ns regit **Vni** est terra **Judica.**

**T**Secundum iohannem **I**n illo tpe **Una** sabbati maria magdalena venit mane cū adhuc tenebre eēnt ad monumentū. et vidit lapi dē sublatū a monumēto. **Et**

**L**reliq̄t **Omelia** greg. **Ectio** sancti euangelij

quā mō fr̄s km̄i audis; valde in superficie hystorie ē apta sed eius nobis sunt misteria s̄b breuitate requirenda. Ma ria magdalena cū adhuc te nebre elient venit ad monumētū. **Juxta** hystoriā notat hora: iuxta vero intellectum mysticū requirentis figurat intelligētia **Iu.** **R.** Ecce v̄c it leo v̄t̄ feria quarta.

**M**aria em̄ autorē **L**scđa oīn quē i carne viderat mō tuū q̄rebat in monumēto. **Et** q: hūc minime ingenit s̄blas tum credidit. Adhuc ḡ erat tenebre cū venit ad monumētū. **C**ucurrit cicus et discipu lis nūciauit. **H**z illi p̄ ceteris cucurrent q p̄ ceteris amauērūt petrus videlicet et iohes **Iu.** **R.** De ore prudēt v̄t̄ feria quarta. **L**tercia.